Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Malbork 
nieruchomość położona jest w terenach usług zdrowia, istniejące adapto- 

wane. 
Nieruchomość ma urządzoną księgę wieczystą numer 24 685. 

Cena wywoławcza 258 849,00 zł. 
Minimalne przebicie w przetargu wynosi 1%. jaękż A 
Wadium w kwocie 26 000,00 złotych (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy) 

płatne przelewem na Konto Starostwa Powiatowego w Malborku 
nr BGŻ S.A. O/Malbork 77203000451110000000404470 w terminie nie 

później niż 3 dni przed dniem otwarcia przetargu. : 
Wadium zalicza się na poczet ceny sprzedaży lub zwraca niezwłocznie po

[...]

Trępnowy - działka 5/1 o pow. 1,2500 ha, nie: 

1. Trępnowy - działka nr 4/8 o pow. 5,2800 ha, niezabudowana, dla której 
urządzona jest księga wieczysta nr 22849. | : 
Cena wywoławcza 41 514,00 zł. 
Minimalne postąpienie - 4100 zł. 
Wadium w kwocie 4100,00 zł (słownie: cztery tysiące sto zł.). 

| 

udowana, dla której 
urządzona jest księga wieczysta 22849. | 
Cena wywoławcza 10 092,00 zł. | 
Minimalne postąpienie - 1000 zł. 
Wadium w kwocie 1000 zł (słownie: jeden tysiąc zł.). 

3. Trępnowy - działka nr 5/2 o pow. 1,2000 ha, niezabudowana, dla której

[...]

Wadium w kwocie 990 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt zł). 

4. Trępnowy - działka nr 5/3 o pow. 1,9400 ha, niezabudowana, dla której 
urządzona jest księga wieczysta nr 22849. 
Cena wywoławcza 15 810 zł. : 
Minimalne postąpienie - 1600 zł. 
Wadium w kwocie 1580 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset osiemdziesiąt zł). 

Wadium na wszystkie nieruchomości wymienione w ogłoszeniu „płatne 
przelewem na Konto Starostwa Powiatowego w Malborku nr 
BGŻ S.A. O/Malbork 77203000451110000000404470 w terminie riie później 
niż 3 dni przed dniem otwarcia przetargu. 
Wadium zalicza się na poczet ceny sprzedaży.